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
P/02 AMB, COZINHA C/AR-
MARIOS,WC SOCIAL
C/BOX, DCE, VARANDA, TO-
TALMENTE NASCENTE EL-
EVADOR, SALAO FESTA,
PISCINA COM RAIA, PLAY,
QUADRA, 2 VGS COBERTAS
AC FINANC. R$470MIL, F
99191.9003

TAMARINEIRA              

LP3218 OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
C/ 113, 3QTS, 1SUITE, SL
P/02AMB, COZ, WC SOC,
DCE, VAR, TODO COM AR-
MARIOS, PORCELANATO,
1VG, ELV, SL DE FESTA, R$
310MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP395 OTIMO APTO C65M,
3QTS, SUITE, SLP/O2 AMB,
WC SOC, VAR, COZ, 1VG,
R$220MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    

LP238 OPORTUNIDADE
APTO TODO REFORMADO
E DECORADO C/62M, 2
QTS, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC DE SERV, 1VG, AR-
MARIOS,ELEV, SL DE FESTA,
PLAY, QUADRA, R$ 285MIL,
AC FINAC, FONE
991861864/999184740/30375
200 CRECI 9355J

CAVALEIRO                
OPORTUNIDADE UNICA,
VENDO CASA COM DOIS
QUARTOS, SALA, COZ-
INHA, WC, TERRACO
GRANDE, AREA DE SER-
VICO, PERTO DE TUDO,
R$80MIL, F 9.9855-2673.

BOA VISTA                
LP681 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE SALA COMER-
CIAL NA BOA VISTA COM
30M, WC PRIVATIVO, ELEV,
R$ 30MIL, AVISTA, TODA
DOCUMENTACAO COM-
PLETA FONE 991919003
/ 9 8 6 9 6 7 5 5 0 / 3 0 3 7 5 2 0 0
CRECI9355J

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quarta-feira, 31 de agosto de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

10 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Casas
IMÓVEIS
Vende-se

1

COMERCIAIS
IMÓVEIS
Vendem-se

1

EDITAL DE PROCLAMAS
30.08.2022

O Bel. LOURIVAL BRITO PEREIRA, Oficial do Serviço Registro Civil das 
Pessoas Naturais e Casamentos, do VIII Distrito Judiciário, com sede à rua São 
Miguel nº 116, bairro Afogados, Recife-PE. www.cartoriodeafogados.com.br. 
Faz saber que estão se habililitando a casar-se por este cartório os 
seguintes contraentes.  ROMILTON SERAFIM JÚNIOR E MAGDALA 
CARVALHO DE OLIVEIRA; THIAGO JONAS SANTOS ROBERTO E 
THAIS TALITA DE SOBRAL VILELA.
; Se alguém souber de algum impedimento, acuse-o para fins de direito no 
prazo da Lei. Dado e passado Nesta Capital. Recife, 30 de agosto de 2022.
Eu Lourival Brito Pereira Oficial do Registro, mandei digitar e assino.

EDITAL DE COMUNICAÇÃO
O presidente do Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos de Crédito de  Caruaru e Região, no uso das 
suas atribuições legais, em cumprimento  a norma estatutária, especialmente para fins previstos no Artigo nº 48 
(quarenta e oito)  do Estatuto da Entidade, comunica que concorrerá as eleições sindicais do dia 24 de novembro 
de 2022, conforme Edital publicado na Folha  de Pernambuco  de 22 de  agosto  de  2022, a que se segue: 
DIRETORIA DO SINDICATO DOS BANCÁRIOS DE CARUARU DIRETORIA – TITULARES: PRESIDENTE: 
Paulo Mauricio Tabosa Silva SECRETÁRIO GERAL: Juarez Pereira de Melo DIRETOR DE FINANÇAS: 
Josivaldo Gomes Florencio DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO: Francisco de Assis de Lemos DIRETOR 
SOCIAL E DE COMUNICAÇÕES: José Boanerges Neves Silva DIRETOR DE ASSUNTOS JURÍDICO E 
TRABALHISTA: Inalda dos Santos Bezerra DIRETOR DE ASSUNTOS DOS APOSENTADOS: Nelson 
Severino Rito DIRETORIA – SUPLENTES: Tereza Neumann Silva de Oliveira - Shirley Milena Rocha - Adélia 
Maria de Assis Siqueira - Anderson Gervásio do Nascimento - Jucilene Morais de Souza - Maria de Fátima de 
Oliveira - José Elialdo de Lima Junior - Elisabeth Cristina Ferreira da Silva CONSELHO FISCAL: Protazio Soares 
de Souza Filho - Macmedes Morais Leandro - Marlon Henrique Bezerra da Silva SUPLENTES -CONSELHO 
FISCAL: Alexandre Amorim do Nascimento - Romerito Reinaux de Vasconcelos - Elisabeth Cristina Ferreira da 
Silva CONSELHO DE REPRESENTANTES: Paulo Mauricio Tabosa Silva - Martiniano Rufino de Melo e Silva 
Neto SUPLENTE CONSELHO DE REPRESENTANTES: Marileide de Oliveira Tavares - Rubem Soares de Lima 
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